Протокол заседания правления № 18
СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»
27 января 2011 года

Присутствовали: Александров Е.В., Затыкин Ю.В., Кулагин Н.И.,
Игнатов И.А., Морозов В.С., Сазонов Г.Т.
Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Контрольной комиссии
о выдаче допусков ЗАО ЦНИИМФ и ОАО ЦПКБХМ.
2. Приказ Ростехнадзора № 1042 от 13.11.10 об изменении
формы свидетельства о допуске.
Вводится с 28 января 2011 года.
3. Разное.
      Рассмотрев предложения контрольной комиссии и сообщение директора партнерства о приказе Ростехнадзора правление РЕШИЛО:
1.   Выдать свидетельства о допуске к запрашиваемым видам работ     ЗАО ЦНИМФ и ОАО ЦПКБХМ.
2.   Поручить дирекции переоформить свидетельства о допуске всем членам партнерства по новой форме, введенной Ростехнадзором с 28.01.2011 г., сохранив при этом в свидетельствах без изменения перечень видов работ, ранее утвержденных правлением.
Председатель правления                               Игнатов И.А.